
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539929 
telefon a fax 220513274, telefon (GSM brána) 603646441, mobil 721820755, sekretář: Petr HOLÝ  

e-mail: narodnihazena@cstv.cz, www.svaznarodnihazene.cz  
 

!!!Ligoví zpravodajci:       I. Toman +420721820754,     J. Čáslava +420605566007 
                                                                soukr.  +420774165371                      hřiště +420596614159 

hlášení výsledků (12,30-14,30 pro dopolední utk. a 17,00-19,00 pro odpolední utk.) 
 
             17. 3. 2008 
 

Ligový zpravodaj 
08 – 2007/2008 

 
OBSAH: 

  1. Informace – rozhodnutí VV SNH     str.   2 
  2. Zápis ze zimního aktivu STK       str.   3    -     4 
  3. Přehled neuhrazených peněžitých plnění    str.   5 
  4. Změny a doplňky adresářů      str.   6 
  5. Zpráva matričního úseku STK SNH     str.   6    -     7 
  6. Finále 34.r. Českého poháru dospělých    str.   7 
  7. Galavečer národní házené      str.   8 
  9. Rozpis jarní části vrch.soutěží – PRACOVNÍ MATERIÁL  p říloha č. 1 
10. Soupisky ligových družstev – jaro 2008    příloha č. 2 
 
 

JEDNOTNÉ ZAČÁTKY UTKÁNÍ  
STK SNH v souladu s ustanovením Propozic vrcholných soutěží 2007/08 odd. A čl. 8 nařizuje jednotné 
začátky utkání posledního dvojkola základní části 1. ligy mužů i žen a posledního dvojkola 2. ligy mužů:  
 1. liga mužů  21. kolo 24. 5. 2008  16,00 
    22. kolo 25. 5. 2008  11,00 
 1. liga žen  21. kolo 24. 5. 2008  14,30 
    22. kolo 25. 5. 2008    9,30 
 2. liga mužů  21. kolo   7. 6. 2008  16,00 
    22. kolo   8. 6. 2008  10,00 

 

!!! UPOZORNĚNÍ PRÁVNÍHO ODD ĚLENÍ ČSTV !!!  
K 30.4.2008 končí platnost výjimky, která osvobozovala sportovní prostředí od nutnosti 

používat autosedačky při převozu dětí na sportovní akce. 
 

Upozornění pro oddíly 
Některé oddíly zakazují vstup na své hřiště s umělým povrchem v obuvi 

s jakýmikoliv kolíky i TURFY . Jedná se například o Sokol Ejpovice, NH Řevnice, Sokol 
Podlázky, Sokol Bakov, TJ S. Březno atd. Dle SŘ SNH čl. 38/d jsou všichni účastníci 

utkání povinni tento požadavek akceptovat. 
 

TJ Sokol Nezvěstice oznamuje 
změnu povrchu hřiště - umělý povrch (umělá tráva) 

ZÁKAZ VSTUPU V KOPA ČKÁCH A V OBUVI S ČERNOU PODRÁŽKOU ! 
 

Předseda STK SNH :   Jiří Cedidlo  737700108  E-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz 
bankovní spojení      Česká spořitelna 75185329/0800    GE Money Bank 1722109-504/0600 

Svaz národní házené 



- 2 - 
 

1. INFORMACE - ROZHODNUTÍ VV SNH  
(prosím o zveřejnění i v oblastních zpravodajích) 

 

Na základě předložených závěrů z vyhodnocení dotazníků na způsobilost hřišť v národní házené 
dle úkolu z usnesení 12. VH SNH přijal VV SNH následující usnesení: 
 
USNESENÍ   95/2007 - VV SNH schvaluje následující opatření pro LIGOVÁ utkání:  
a) povinnost sehrání všech ligových utkání na umělém povrchu počínaje soutěžním 

ročníkem 2009/2010 
b) výjimku z bodu a) tohoto usnesení – druholigová utkání mohou být hrána do 

konce soutěžního ročníku 2011/2012 na asfaltových hřištích 
c) povinnost všech ligových oddílů zajistit od soutěžního ročníku 2011/2012 průchod 

do sprch pouze vnitřními prostory budov, kde se šatny a sprchy nacházejí 
d) povinnost všech ligových oddílů zajistit v rámci zkvalitn ění informovanosti 

divácké veřejnosti 
       1) funkční ukazatel skóre na hřišti od sezóny 2008/2009 
   2) funkční časomíru a rozhlasové zařízení na hřišti od sezóny 2010/2011 
e) ukládá STK SNH zařadit výše uvedené povinnosti do propozic vrcholných soutěží příslušného 

soutěžního ročníku 
 
USNESENÍ   96/2007 - VV SNH schvaluje následující opatření pro všechna utkání národní házené: 
a) ukládá všem oddílům zajistit dostatek teplé vody na každé utkání pro všechny 

aktéry utkání 
b) ukládá všem oddílům zajistit průchod do sprch pouze vnitřními prostory budov, 

kde se šatny a sprchy nacházejí 
c) ukládá jednotlivým předsedům OSK stanovit konkrétní termíny plnění bodů a) a 

b) tohoto usnesení v příslušné oblasti dle znalosti místní situace a následně 
zapracovat povinnost jejich plnění do Propozic soutěže řízené příslušnou OSK 
nebo jejími podřízenými orgány od daného ročníku 

 

VV SNH schválil na návrh OK SNH termín konání 13. VH SNH: 
 
USNESENÍ   98/2007 - VV SNH bere zprávu na vědomí a: 
a) schvaluje termín konání 13. VH SNH – 22. 3. 2008 – Praha Strahov 
 

VV SNH schválil pořadatele a termíny konání vrcholných akcí dospělých v roce 2008: 
 
Finále 34. ročníku Českého poháru dospělých: 

termín   5. – 6. 4. 2008 
pořadatel  SK Chomutov NH 
místo konání  sportovní hala Chomutov - Spořice 

 
Vyhlášení nejlepší házenkářky a házenkáře roku 2007 
 termín   5. 4. 2008 
 pořadatel  SK Chomutov NH 
 místo konání  Městské divadlo Chomutov 
 
Mezizemské utkání Morava – Čechy 
 termín   21. – 22. 6. 2008 
 pořadatel  1.NH Brno 
 místo konání  sportovní areál 1.NH Brno, Brno - Řečkovice 

 



- 3 - 
 

2. ZÁPIS Z AKTIVU STK  
 

Zápis ze zimního aktivu STK SNH 
konaného dne  23. února 2008 v Praze na Strahově 

 
Přítomni:  Jiří Cedidlo, Luboš Dlouhý, Ctirad Leinweber (všichni STK SNH), Stanislav Vošický (JM 
OSK), Pavel Krošlák (VČ OSK), Schmidt Otto (SM OSK, KR SNH), Josef Stýblo (SČ OSK), Tomáš 
Kudrát (StČ OSK), Václav Hajžman (ZČ OSK), Mgr. Jan Václavek (př. VV SNH), František Menc (DR 
SNH), Petr Holý (STK, SE SNH), JUDr. Miloslav Kříž (SE SNH) 
 
Omluveni: ing. Tomáš Smrčka (STK SNH), Ivo Toman, Jan Čáslava (oba lig. zpravodajci) 
 
1. hodnocení  ligových soutěží - podzim 2007: 
• základní zhodnocení ligových soutěží s poukázáním na závěrečný zpravodaj provedl L. Dlouhý, 

popsal nejzávažnější kauzy, které musela STK v průběhu soutěžního ročníku řešit, v podzimní části 
byly uděleny čtyři osobní tresty (2x vulgárnost, 2x napadení protihráče) a byl vyhlášen jeden 
kontumační výsledek 

• ke dni 31.12.2007 nebyla STK doručena žádná smlouva o finanční podpoře oddílů, tzn. že žádný oddíl 
nevyužil čl. B/2/a Propozic pro splnění povinnosti zajistit dvě družstva mládeže 

• př. STK požádal zástupce OSK, aby včas dodali požadované výkazy (počty mládežnických družstev 
ligových oddílů v soutěži, počty utkání odřízených jednotlivými rozhodčími uvedenými na přihláškách 
ligových oddílů, závěrečné tabulky OP) 

 
2. Hodnocení 34. r. Českého poháru dospělých 
• s odkazem na vydávané zpravodaje zhodnotil př. STK 
• všechna kola kromě finále odehrána bez závažnějších problémů 
• finále proběhne 5. – 6. 4. 2008 ve Spořicích, pořadatelem je SK Chomutov NH 
• nasazení bude zveřejněno ve zpravodaji ČP č. 6 
• př. STK poděkoval jednotlivým OSK za spolupráci při zajišťování jednotlivých kol ČP 

 
3. Zprávy a připomínky z oblastí: 
• předány písemné zprávy 
• JM  - předložena rozsáhlá písemná zpráva 

- problémy v dívčích kategoriích – vůbec se nepodařilo ustavit řádnou soutěž mladších 
žaček, hráno pouze neoficiálně  při zapojení několika st. žaček, problémy s rozhodčími 
- 8 z 10 hřištť již má umělý povrch 
- předány písemně zpracované stanoviska oddílů JM oblasti k aktuálním problémům hnutí 
(model ČP, změna termínu MaPČR, menší míče pro ml.žactvo, liga dorostu) 

• SČ  - soutěže probíhají ve všech kategoriích 
- nespokojenost s úrovní (počet družstev, úroveň hry, počet a kvalita rozhodčích, vztahy 
mezi oddíly), svoláno jednání zástupců oddílů 
- zprovozněny nové www stránky – www.narodnihazena.estranky.cz - na kterých jsou 
zveřejňovány všechny informace SČ OSK i další zajímavosti z hnutí 

• StČ  - soutěže probíhají ve všech kategoriích 
- podzimní část řádně dohrána bez zásadnějších problémů 
- největším problémem je nedostatečné plnění povinností ze strany vedoucích družstev a 
špatná komunikace oddílů uvnitř i mezi sebou, oba problémy mají základ v nedostatečné 
členské základně 
- pozitivem je disciplinovanost oddílů při hlášení výsledků a odesílání zápisů a 
disciplinovanost rozhodčích 
- OSK by chtěla uspořádat školení rozhodčích 3. třídy 
- př. STÚ T. Kundrát oznámil pozastavení činnosti v rámci SNH z osobních důvodů, 
nástupce pro práci v OSK zatím není znám 
 



- 4 - 
 

• VČ  - soutěže probíhají ve všech kategoriích 
- podzimní část dohrána, vyhlášeno 7 kontumačních výsledků, nejčastějším důvodem byly 
neoprávněné starty hráček na soupisce A-družstva za B družstvo 
- v soutěžích se objevilo mnoho úrazů, celkem 24, což zřejmě souvisí se šatnou tréninkovou 
přípravou 

• ZČ  - soutěže probíhají ve všech kategoriích 
- podzimní část odehrána bez větších problémů 
- kritizována povinná účast ligových družstev a vítězů OP (u mužů hlavně 2.družstva v OP) 
v Českém poháru 
- dotaz na kvalifikaci o 1. ligu žen 2008, zejména podmínky pro postup do této kvalifikace 

• SM  - soutěže probíhají ve všech kategoriích 
- podzimní část odehrána bez větších problémů 
- nesouhlas SM OSK se zavedením ligy dorostu a 2. ligy žen – s největší pravděpodobností 
by to znamenalo zánik soutěží v těchto kategoriích v rámci oblasti 
- kritika krátkého časového prostoru pro zavedení umělých povrchů pro ligové soutěže, 
může ohrozit činnost některých oddílů v SM oblasti 

• př. STK stručně reagoval na dotazy a snažil se vysvětlit sporné záležitosti 
 
4. Příprava 35. r. Českého poháru dospělých 
• STK předložila k projednání návrh propozic, který neobsahuje výrazné odchylky od propozic 

z minulých let 
• k tomuto návrhu proběhla krátká diskuse, ze které vzešly některé připomínky 
• podpořen návrh termínové listiny předložené STK (podobná jako v min. ročníku), přesné termíny 

budou stanoveny podle termínové listiny ligových soutěží 
• OSK bylo uloženo zařadit do propozic OP 2007/2008 povinnost účasti v 36. r. ČP dospělých 

pro vítěze OP mužů a žen a pro druhé družstvo v OP mužů 
 
5. Příprava ligových soutěží 2008/2009:  
• STK předložila k projednání návrh propozic, který obsahuje i zavedení 2. ligy žen se stejným hracím 

systémem, jaký byl navrhován již v loňském roce (úkol z VV SNH) 
• v případě, že VH SNH nepodpoří ustavení 2. ligy žen (v rámci projednávaného plánu rozvoje) budou 

návrh upraven dle tohoto rozhodnutí 
• k tomuto návrhu proběhla diskuse, ze které vyplynuly návrhy na úpravu termínové listiny, tyto návrhy 

budou začleněny do návrhu a předloženy k projednání VV SNH 
 
6. Různé 
• p. Cedidlo  - informoval o některých aktuální problémech, které řeší VV SNH, zejména  

financování ze strany SAZKA a.s. 
• p. Václavek - navázal na předchozí a doplnil další aktuální informace 

- doporučil k prostudování věstník MŠMT, ve kterém je zveřejněna vyhláška 
stanovující minimální vybavení sportovišť a tělocvičen 
- poděkoval za spolupráci 

• L. Dlouhý  - informoval o provozu www stránek a dalších záměrech do budoucna 
 
 
 
 
V Praze 25. 2. 2008        Zapsal Jiří Cedidlo 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 
 

3. PŘEHLED NEUHRAZENÝCH PEN ĚŽITÝCH PLN ĚNÍ 
 
Všechny pokuty jsou oddíly povinny uhradit do 8 dnů po zveřejnění (SŘ odd. IV. čl. 20e). 
V případě, že oddíl uhradil níže uvedenou částku, zašle na SE SNH kopii dokladu, aby mohla být 
pokuta vyhledána. Platí datum úhrady na dokladu.  
 
a) pořádkové pokuty I. 
TJ S. Vracov   nedoručené hodnocení rozhodčích         150,-  LZ07 07/08 
Sokol Svinov   nedoručené hodnocení rozhodčích        200,-  LZ07 07/08 
Sokol Stupno   nedostatky v hodnocení rozhodčích        100,-  LZ07 07/08 
HK Hlinsko v Č.  nedostatky v hodnocení rozhodčích          50,-  LZ07 07/08 
 
STK SNH trestá dle ST odd. B čl. 8 výše uvedené oddíly: 
a)     1. případ – důtka a vyhlašuje nový termín úhrady do 31.3.2008 
b) v případě neuhrazení dle a)   2. případ – pokuta 600,-- Kč a nový termín do 11.4.2008 
c) v případě neuhrazení dle b) 3. případ – od 12.4.2008 zastavení závodní činnosti...dále viz ST 
 
 
b) poplatky na rozhodčí (viz LZ07 07/08) 
 

I. liga – muži p ředpis vyú čtování  K úhrad ě uhrazeno další platby  Doplatek +  
název oddílu 2007/08 2006/07   p řed sout ěží k 14.3.08 přeplatek -  

Sokol Svinov 16 000 1 535 17 535 8 000 200 9 335 
SK Studénka 16 000 1 535 17 535 8 000 8 200 1 335 
TJ Avia Čakovice 16 000 -512 15 488 8 000 0 7 488 
TJ Stará Huť 16 000 1 535 17 535 8 000 8000 1 535 
TJ Příchovice 16 000 1 535 17 535 8 000 0 9 535 
 

I. liga – ženy p ředpis vyú čtování  K úhrad ě uhrazeno další platby  Doplatek +  
název oddílu 2007/08 2006/07   p řed sout ěží k 14.3.08 přeplatek -  

HK Hlinsko 16 000 1 535 17 535 8 000 0 9 535 
SK Studénka 16 000 1 535 17 535 8 000 8 200 1 335 
Sokol Tymákov 16 000 1 535 17 535 8 000 0 9 535 
Spartak Modřany 16 000 1 535 17 535 8 000 8000 1 535 
SKNH Klášterec n/O. 0 1 535 1 535 0 0 1 535 
 

II. liga A – muži p ředpis vyú čtování  K úhrad ě uhrazeno další platby  Doplatek +  
název oddílu 2007/08 2006/07   p řed sout ěží k 14.3.08 přeplatek -  

Sokol Tymákov 12 000 1 535 13 535 6 000 0 7 535 
TJ Spoje Praha  12 000 0 12 000 6 000 0 6 000 
 

II. liga B – muži p ředpis vyú čtování  K úhrad ě uhrazeno další platby  Doplatek +  
název oddílu 2007/08 2006/07   p řed sout ěží k 31.1.08 přeplatek -  

TJ S. Podhorní Újezd 12 000 -512 11 488 6 000 0 5 488 
 
Do vyúčtování byly zahrnuty všechny platby do 14. 3. 2008 včetně uhrazených poplatků za zrušený 
seminář ligových trenérů. V případě nesrovnalostí kontaktujte SE SNH. 
 
Dle ustanovení Propozic vrcholných soutěží 2007/08 čl. 7/e jsou oddíly povinny provést úhradu 
doplatku do 28. 2. 2008! Oddíly, kterým vznikl přeplatek, nechť laskavě sdělí na SE SNH 
požadovaný způsob vyrovnání tohoto přeplatku (vyplacení, přeúčtování na jiné platby apod.) 
 
STK SNH trestá dle ST odd. B čl. 8 výše uvedené oddíly: 
a)     1. případ – důtka a vyhlašuje nový termín úhrady do 31.3.2008 
b) v případě neuhrazení dle a)   2. případ – pokuta 600,-- Kč a nový termín do 11.4.2008 
c) v případě neuhrazení dle b) 3. případ – od 12.4.2008 zastavení závodní činnosti...dále viz ST 



- 6 - 
 

4. ZMĚNY A DOPLŇKY ADRESÁŘŮ 
 
Adresář oddílů: 
!!! SK Žeravice změna organizačního pracovníka !!! 
   Kateřina Bajerová, Suchý Potok 9, 750 02  Přerov XII-Žeravice 
   TM: 777571498, e-mail: katka.bajerka@seznam.cz 
!!! SK Studénka změna organizačního pracovníka !!! 
   Mgr. Milan Stiller, 2. kv ětna 236, 742 13  Studénka 1 
   TM: 737319575, e-mail: sk.studenka@seznam.cz 
Sokol Krčín  org.prac. Robert Šefc – e-mail: robert.sefc@saint-gobain.com 
Republikán Praha org.prac. Miloslav Richtr – TM: 602208747 
Sokol Bakov  org. prac.Oldřich Kysela – e-mail: ext.oldrich.kysela@skoda-auto.cz 
TJ Litohlavy   org.prac.Josef Hejl – e-mail: pepa.hejl@seznam.cz 
Sokol Kokory e-mail: hazenakokory@email.cz 
TJ Avia Čakovice org.prac. Ladislav Molnár – e-mail: molnarl@volny.cz, orgprac@nhcakovice.cz 
 
Adresář ligových oddílů: 
TJ S. Nezvěstice změna povrchu hrací plochy – umělá tráva 
   !!!Zákaz vstupu v kopačkách a obuvi s černou podrážkou!!! 
HK Hlinsko v Č.  1. liga žen – změna barvy dresů: oranžovo-bílé, modro-bílé 
TJ Šr. Žatec  1. liga žen – změna barvy dresů: bílé, modročervené 
TJ Přeštice  1. liga žen – změna barvy dresů: oranžové, žluto-černé  
 
Adresář komisí 
VV SNH  Jan Václavek – nejlepší spojení je na e-mail honza.vaclavek@centrum.cz 
KR SNH  Aleš Liška – služební TM: 731550620 
ÚR SČ OSK  Miroslav Kotík, U Ha čky 4963, 430 01 Chomutov 

TM: 731510291 
STÚ VČ OSK Pavel Krošlák – TM: 606630161 
lig. zpravodajce Ivo Toman – TM: 731550620 
 
Adresář rozhodčích a delegátů: 
Tomáš Kundrát Imrychova 980/1, 143 00 Praha 4 
Jiří Rys  Hrdinova 276, 196 00  Praha 9 
   TZ+fax: 283934343, TM: 605296500, e-mail: jiri.rys@arya.cz 
Miroslav Šír  Šumburk  234, 468 41  Tanvald 
Jan Baumruk  TM: 737363847 
Aleš Lenfeld  TM: 724729237 
Jiří Rusek  e-mail: jiri.rusek@seznam.cz 
 
 
 
 

5. ZPRÁVA MATRI ČNÍHO ÚSEKU STK SNH 
 
 
Schválené pohyby sportovců v oddílech od 25. 10. 2007 do 14. 3. 08 
 
Hostování           oddíl           MÚ STK SNH 
Jméno hráče   mateřský   nový    do   č. reg.             schváleno 
Iva Strouhalová Draken Brno     KNH MS Brno 30.6.08 12427     15.1.08 
Alžběta Mikaušová Draken Brno  KNH MS Brno   30.6.08 21518     15.1.08 
Tereza Hladůvková Draken Brno  KNH MS Brno 30.6.08 13889              15.1.08 
Sládečková Jana S.Kokory  S.Rokytnice  31.12.11     6683     15.1.08 



- 7 - 
 
Hostování mládeže    oddíl                      MÚ STK SNH 
Jméno hráče   mateřský    nový    do   soutež   č.reg.  schváleno 
Karolina Kadečková  L.Bělohrad   S. Krčín  30.6.08 OP ml.žačky 23988    15.1.08 
Robert Rajchl  TJ Sp. Praha    Sokol Bakov  30.6.08 OP ml.žáci 24006    29.2.08 
Ondřej Hudík  TJ Sp. Praha    Sokol Bakov  30.6.08 OP ml.žáci      23306    29.2.08 
Daniel Kouba  TJ Sp. Praha    Sokol Bakov  30.6.08 OP ml.žáci 22743    29.2.08 
 
Přestupy          oddíl       MÚ STK SNH 
Jméno hráče   mateřský   nový    č. reg.   schváleno  
Karel Fejfar  S.Ostopovice  KNH MS Brno 2287  15.1.08 
Michal Košárek S.Albrechtičky   TJ Spoje    7647  15.1.08 
Vladimír Dvořák Draken Brno  1.NH Brno  12158  15.1.08 
Petra Hartmanová S.Vémyslice  TJ Olbramovice 3871  15.1.08 
Ivana Poláková KNH Chomutov SK Chomutov NH 11024  15.1.08 
Šárka Worapková  KNH Chomutov SK Chomutov NH 8803    5.2.08 
Mačáková Alexandra Sokol Kokory  SK Žeravice  23402    6.3.08 
Ondřej Grygar  TJ Stará Ves n/O. Spoje Praha  10402  10.3.08 
 
 
 
 
 

6. FINÁLE 34.r. ČESKÉHO POHÁRU DOSPĚLÝCH  
 
 
pořadatel:  SK Chomutov NH  
místo konání:  Sportovní hala ve Spořicích 
termín konání: 5. – 6. 4. 2008 
hrací systém:  každý s každým 

2 x 30 min., 5 min. přestávka mezi poločasy, 10 min. mezi zápasy 
 
nasazení:  MUŽI      ŽENY 

1. TJ Plzeň-Újezd (ZČ)   1. SK Chomutov NH (SČ) 
2. 1.NH Brno (JM)    2. HK Hlinsko v Č. (VČ) 
3. Sokol Krčín (VČ)    3. TJ S. Rokytnice (SM) 
4. TJ DIOSS Nýřany (ZČ)   4. Sokol Tymákov (ZČ) 

 
časový rozpis: Sobota 5. 4. 2008  

  8,15 ženy   Sokol Tymákov – SK Chomutov NH  
  9,30 muži   TJ DIOSS Nýřany – TJ Plzeň-Újezd  
10,45 ženy  TJ S. Rokytnice – HK Hlinsko v Č. 
12,00 muži  1.NH Brno – Sokol Krčín 
13,15  ženy  SK Chomutov NH – TJ S. Rokytnice 
14,30 muži  TJ Plzeň-Újezd – Sokol Krčín 
15,45 ženy  HK Hlinsko v Č. – Sokol Tymákov 
17,00 muži  1.NH Brno – TJ DIOSS Nýřany   
 
Neděle 6. 4. 2008 
  8,00 muži   Sokol Krčín – TJ DIOSS Nýřany   
  9,10 ženy  TJ S. Rokytnice – Sokol Tymákov 
10,20 muži  TJ Plzeň-Újezd – 1.NH Brno  
11,30 ženy  SK Chomutov NH – HK Hlinsko v Č. 

 
 
 



- 8 - 
 

7. GALAVEČER NÁRODNÍ HÁZENÉ  

Vyhlášení nejlepšího házenkáře a házenkářky roku 2007 
 
 
Nominace mužů – v abecedním pořadí: 
 
Beneda Ladislav  TJ Plzeň-Újezd 
Kalivoda Petr  Sokol Krčín 
Novotný Marek  1.NH Brno 
Pešek Jiří  TJ Stará Huť 
Petr Jan  1.NH Brno 
Počátecký Pavel  TJ Plzeň-Újezd 
Průcha Josef  TJ DIOSS Nýřany 
Šefc Robert  Sokol Krčín 
Titl Pavel  TJ Plzeň-Újezd 
Zimla Kamil  Sokol Krčín 
 
 
Nominace žen – v abecedním pořadí: 
 
Bendová Petra  Sokol Tymákov 
Benešová Helena  SK Chomutov NH 
Bonaventurová Štěpánka HK Hlinsko v Č. 
Bradová Šárka  TJ Přeštice 
Češková Radka  SK Chomutov NH 
Dušková Marie  TJ Spartak Modřany 
Kratochvílová Lucie TJ S. Rokytnice 
Kuglerová Romana  Sokol Tymákov 
Laštovičková Petra  Sokol Dobruška 
Myslíková Judita  SKNH Klášterec n/O. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    

Svaz národní házenéSvaz národní házenéSvaz národní házenéSvaz národní házené a SK Chomutov NHSK Chomutov NHSK Chomutov NHSK Chomutov NH 
srdečně zvou všechny příznivce na 

    

GALAVEGALAVEGALAVEGALAVEČČČČER  NÁRODNÍ  HÁZENÉER  NÁRODNÍ  HÁZENÉER  NÁRODNÍ  HÁZENÉER  NÁRODNÍ  HÁZENÉ    
SE  SLAVSE  SLAVSE  SLAVSE  SLAVNOSTNÍM  VYHLÁŠENÍMNOSTNÍM  VYHLÁŠENÍMNOSTNÍM  VYHLÁŠENÍMNOSTNÍM  VYHLÁŠENÍM    

NEJLEPŠÍHO  HÁZENKÁNEJLEPŠÍHO  HÁZENKÁNEJLEPŠÍHO  HÁZENKÁNEJLEPŠÍHO  HÁZENKÁŘŘŘŘE  A  HÁZENKÁE  A  HÁZENKÁE  A  HÁZENKÁE  A  HÁZENKÁŘŘŘŘKY KY KY KY 
ROKU  2007ROKU  2007ROKU  2007ROKU  2007    

    

který se uskuteční vvvv    sobotu 5. 4. 2008 od 20.00 hodinsobotu 5. 4. 2008 od 20.00 hodinsobotu 5. 4. 2008 od 20.00 hodinsobotu 5. 4. 2008 od 20.00 hodin v MMMMěěěěstském divadle vstském divadle vstském divadle vstském divadle v    ChomutovChomutovChomutovChomutověěěě.  
Celým večerem bude provázet hudební skupina AquarisAquarisAquarisAquaris,  

v bohatém kulturním programu dále vystoupí zpěváci Kamil Emanuel GottKamil Emanuel GottKamil Emanuel GottKamil Emanuel Gott, YwetteYwetteYwetteYwette 
a taneční skupiny Hypnotic danceHypnotic danceHypnotic danceHypnotic dance, StardanceStardanceStardanceStardance a již tradičně PrdiPrdiPrdiPrdi. 

Předprodej vstupenek zajišťuje SK Chomutov NH. Cena vstupenky 100,- Kč. 
SrdeSrdeSrdeSrdeččččnnnněěěě zvou po zvou po zvou po zvou pořřřřadatelé!adatelé!adatelé!adatelé!    


